

Løgstørvej 117 ApS

Løgstørvej 117, 9600 Aars

CVR-nr. 32 28 36 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Ole Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løgstørvej 117 ApS Løgstørvej 117 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 28 36 24
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Kjær Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Løgstørvej 117, Havbro, 9600 Aars.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	482.519	485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.094	-143
Driftsresultat	339.425	342
Øvrige finansielle omkostninger	-91.925	-79
Resultat før skat	247.500	263
Skat af årets resultat	-34.892	-39
Årets resultat	212.608	224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.608	224
Disponeret i alt	212.608	224

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.157.282	2.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.157.282</u>	<u>2.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.157.282</u>	<u>2.301</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	57.865	68
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.865</u>	<u>68</u>
Aktiver i alt	<u>2.215.147</u>	<u>2.369</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	254.068	42
Egenkapital i alt	379.068	167
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	333.734	800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.363.420	1.255
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.697.154	2.055
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.000	48
Selskabsskat	12.892	19
Anden gæld	78.033	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.925	147
Gældsforpligtelser i alt	1.836.079	2.202
Passiver i alt	2.215.147	2.369
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	333.734	0	333.734	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.363.420</u>	<u>0</u>	<u>1.363.420</u>	<u>0</u>
	<u>1.697.154</u>	<u>0</u>	<u>1.697.154</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
